
УВАЖАЕМИ ДАНЪКОПЛАТЦИ, 

 

Уведомяваме Ви, че вече можете да заплащате задълженията си данък върху недвижимите 

имоти, такса за битови отпадъци и за данък върху превозните средства за 2017 година. 

Сроковете за плащане на задълженията за 2017 г. са както следва: 

ДАНЪК ВЪРХУ НЕДВИЖИМИТЕ ИМОТИ, ТАКСА ЗА БИТОВИ ОТПАДЪЦИ 

И  ДАНЪК ВЪРХУ ПРЕВОЗНИТЕ СРЕДСТВА 
Срок за плащане – на две равни вноски: 

Първа вноска до 30.06.2017 г. 

Втора вноска до 31.10.2017 г. 

На предплатилите задължението си за данък върху недвижимото имущество и данък върху 

превозните средства, за цялата година до 30.04.2017 г. се прави отстъпка 5 на сто. 

 

ПАТЕНТЕН ДАНЪК 
Срок за плащане- 4 равни вноски, както следва: 

До 31.01.2017 г. 

До 30.04.2017 г. 

До 31.07.2017 г. 

До 31.10.2017 г. 

Лицата, които до 31 януари на текущата година са подали данъчната декларация и в същия 

срок са заплатили пълния размер на патентния данък, определен съгласно декларираните 

обстоятелства, ползват отстъпка 5 на сто. 

 ТУРИСТИЧЕСКИ ДАНЪК 

     Срок за внасяне – До 15 число на месеца, следващ месеца през който са предоставени 

нощувките. 

Данъчно задължените лица подават в общината декларация по образец до 30 януари на 

всяка година за облагане с данък за предходната календарна година. 

 

Възможностите за плащане на местни данъци и такси към Община Полски Тръмбеш са 

следните: 

 В брой на касите на Община Полски Тръмбеш; 

 Чрез банков превод по банковата сметка на Община Полски Тръмбеш. 
„УниКредит Булбанк“ - клон Полски Тръмбеш 

      IBAN: BG62 UNCR 7527 8442 8800 00 

      BIC:UNCRBGSF 

      Код за вид плащане: 

      Патентен данък и данък върху таксиметров превоз 44 14 00 

      Данък върху недвижимите имоти   44 21 00 

      Такса за битови отпадъци    44 24 00 

      Данък върху превозните средства   44 23 00 

      Туристически данък     44 28 00      

  

 В офисите на ИЗИПЕЙ АД. 

 В клонове на Български пощи.  
 


